[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022

   № 1195
                       р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 11.07.2014 № 642 «О создании районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

В связи с произошедшими в Администрации Октябрьского района кадровыми изменениями, руководствуясь частью  9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 11.07.2014 № 642 «О создании районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», изложив приложение №1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление от 17.06.2022 № 760 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 11.07.2017 № 642 «О создании районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы Администрации Октябрьского района Бутову Л.А.
Глава Администрации

Октябрьского района

        Л.В. Овчиева

постановление вносит управление социальной

защиты населения Администрации Октябрьского района

Приложение

к постановлению Администрации Октябрьского района от 09.09.2022 № 1195
Состав

районной  комиссии   по восстановлению прав

реабилитированных жертв  политических репрессий

	Бутова Лариса Анатольевна
	заместитель главы  Администрации Октябрьского района - председатель комиссии;

	Гоффман Ольга Михайловна
	начальник управления социальной защиты населения Администрации  Октябрьского района, заместитель председателя   комиссии;

	Самойлова Елена Анатольевна
	заместитель начальника - заведующий  отделом компенсационных выплат УСЗН Администрации Октябрьского района, секретарь комиссии (по согласованию);

	                            Члены комиссии:

	Точеный Юрий Алексеевич
Кинзбурский Семен Леонидович
	председатель Октябрьского районного Совета ветеранов войны и труда (пенсионеров), вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района;

	Прохоренко Екатерина

Николаевна
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского  района;

	Точеная Елена Ивановна

Юшковская Татьяна

Васильевна
	заведующий архивным сектором Администрации Октябрьского района;

заместитель главы Администрации Октябрьского района - начальник  финансово-экономического управления.

И.О. Заведующего сектором по документообороту
Администрации Октябрьского района                                    А.В. Граненко